
پنجشنبه 24 �سفند 1402 - شما� 12774 -  سا
 چهل � پنجم 6

�گهى مناقصه عمومى مرحله ���
شـهر���� بند�ماهشهر به �سـتنا� مو�فقت نامه شـما�� 2222/� مو�� 
1402/01/28 شـو��� �سلامى شـهر، �� نظر ���� پر%ژ� �حد�"، ترميم، 
كاشـت، حفظ % نگهد��� فضا� سـبز بند�ماهشـهر منطقه سه – شهر* 
طالقانـى به مسـاحت تقريبى 68814 �� با شـر�يط @يـل �< طريق مناقصه 

عمومى به پيمانكا� %�جد�لشر�يط %�گذ�� نمايد.
بـه نشـانى �لكتر%نيكـى �%لـت   K1 - �سـنا� مناقصـه �� سـامانه تـد��كا
Setadiran.ir �< مو�� 1402/12/24 تا ساعت 18:00 مو�� 1403/01/05 
���ئه مى گر��؛ % پاكت ها تا مو�� 1403/01/18 ساعت 18:00 با�گذ��� شو�. 

با<گشايى پاكت ها مو�� 1403/01/19 �ست.
2 - با توجه به �ير�� سامانه ستا� % عدV �مكاU پر��خت �لكتر%نيك خريد �سنا�، 
متقاضياU مى بايسـت هزينه خريد �سـنا� �� حد�كثر تا �%< با<گشائى به مبلغ 
3/000/000 �يا_ (غيرقابل �سـتر���) به حسا] سيبا 0105293482000 
بانك ملى شـعبه شهر���� %��يز % قبل �< با<گشايى به همر�� ضمانت نامه به 

%�حد حر�ست شهر���� تحويل �هند.
توضيح: عدV ���ئه فيش %��يز� موجب �بطا_ پيشنها� مى گر��.

3 - مبلغ برf%�� �%ليه 175/804/624/201 �يا_ �سـت كه پيشـنها��هند� 
بايد 5٪ قيمت پايه معا�_ 8/790/231/210 �يا_ �� بعنو�U سـپر�� شركت 
�� مناقصه به حسـا] سيبا شـما�� 0105294167003 بانك ملى �ير�U به 
ناV شـهر���� بند�ماهشهر بصو�K نقد يا ضمانتنامه بانكى ضميمه پيشنها� 

خو� ���ئه نمايد.
4 - شهر���� �� �� يا قبو_ يك يا كليه پيشنها��K مختا� �ست.

5 - گو�هى معتبر تأييد صلاحيت �يمنى �< ����� كا� % �مو� �جتماعى �لز�مى �ست.
� با ���� Kبيشـتر �� سـاعا Kمى تو�نند جهت كسـب �طلاعا U6 - متقاضيا

شما�� تلفن 16-06152339114 تماk بگيرند.
بهشا� بهبهانى ـ سرپرست شهر���� بند�ماهشهر

�گهى �عو& مجمع عمومى عا�� 
شركت تعا�نى �هن فر�شا+ عد' شهركر� (نوبت ��')

بدينوسـيله �< كليه �عضا� محترV شـركت تعا%نى fهن فر%شاU عد_ شـهركر� �عوK به عمل 
مى fيد تا �� جلسـه مجمع عمومى عا�� (نوبت �%_) �ين شـركت كه ��k ساعت 11 صبح �%< 
� كوچه 10 برگز�� ��>f � پنجشـنبه مو�خه 1403/1/30 �� محل �ين شركت %�قع �� شهركر�

خو�هد شد، حضو� بهم �سانند.
 % 1401 ��سـتو� جلسه: 1- تعيين هيئت تصفيه 2- تصويب تر�<نامه % صو�تها� مالى سالها

Uگز��� هيئت مدير� % با<�سا q1402 پس �< �ستما
هيئت مدير3 شركت تعا�نى �هن فر�شا+ عد' شهركر�

�گهى مناقصه عمومى مرحله سو�
شـهر���� بند�ماهشـهر به �سـتنا� مو�فقت نامـه شـما�� 2222/� مو�� 
 Uسـلامى شـهر، �� نظر ���� پر%ژ� �حد�" سـايبا� �1402/01/28 شـو��
تاكسى ها� بر%U شهر� پايانه خليج فا�k بند�ماهشهر، �� با شر�يط @يل �< 

طريق مناقصه عمومى به پيمانكا� %�جد�لشر�يط %�گذ�� نمايد.
1 - �سـنا� مناقصـه �� سـامانه تـد��كاK �لكتر%نيكـى �%لـت بـه نشـانى

Setadiran.ir �< مو�� 1402/12/24 تا ساعت 18:00 مو�� 1403/01/05 
 ����ئـه مى گـر��؛ % پاكت ها تا مـو�� 1403/01/18 سـاعت 18:00 با�گذ��

شو�. با<گشايى پاكت ها مو�� 1403/01/19 �ست.
2 - با توجه به �ير�� سامانه ستا� % عدV �مكاU پر��خت �لكتر%نيك خريد �سنا�، 
متقاضياU مى بايسـت هزينه خريد �سـنا� �� حد�كثر تا �%< با<گشائى به مبلغ 
3/000/000 �يا_ (غيرقابل �سـتر���) به حسا] سيبا 0105293482000 
بانك ملى شـعبه شهر���� %��يز % قبل �< با<گشايى به همر�� ضمانت نامه به 

%�حد حر�ست شهر���� تحويل �هند.
توضيح: عدV ���ئه فيش %��يز� موجب �بطا_ پيشنها� مى گر��.

3 - مبلغ برf%�� �%ليه 74/739/462/627 �يا_ �ست كه پيشنها��هند� بايد ٪5 
قيمت پايه معا�_ 3/736/973/131 �يا_ �� بعنو�U سـپر�� شركت �� مناقصه 
 �به حسـا] سيبا شـما�� 0105294167003 بانك ملى �ير�U به ناV شهر���

بند�ماهشهر بصو�K نقد يا ضمانتنامه بانكى ضميمه پيشنها� خو� ���ئه نمايد.
4 - شهر���� �� �� يا قبو_ يك يا كليه پيشنها��K مختا� �ست.

 Kنظا� % �5 - ���ئـه �تبـه حد�قل 5 �بنيه با ظرفيت f<�� �< معا%نت برنامه �يز
��هبر�� �ئيس جمهو� �لز�مى مى باشد.

6 - گو�هى معتبر تأييد صلاحيت �يمنى �< ����� كا� % �مو� �جتماعى �لز�مى �ست.
� با ���� Kبيشـتر �� سـاعا Kمى تو�نند جهت كسـب �طلاعا U7 - متقاضيا

شما�� تلفن 16-06152339114 تماk بگيرند.
بهشا� بهبهانى ـ سرپرست شهر���� بند�ماهشهر

�گهى مناقصه عمومى مرحله سو�
شـهر���� بند�ماهشهر به �سـتنا� مو�فقت نامه شـما�� 3058/� مو�� 
1402/10/23 شـو��� �سـلامى شـهر، �� نظر ���� پر%ژ� %�گذ��� �مو� 
خدمـاK شـهر� مناطـق ناحيه صنعتـى، شـهر* ها� fيت �لـه طالقانى % 
شـهيد�جايى بند�ماهشـهر، �� با شـر�يط @يل �< طريق مناقصه عمومى به 

پيمانكا� %�جد�لشر�يط %�گذ�� نمايد.
1 - �سـنا� مناقصـه �� سـامانه تـد��كاK �لكتر%نيكـى �%لـت بـه نشـانى

Setadiran.ir �< مو�� 1402/12/24 تا ساعت 18:00 مو�� 1403/01/05 
 ����ئـه مى گـر��؛ % پاكت ها تا مـو�� 1403/01/18 سـاعت 18:00 با�گذ��

شو�. با<گشايى پاكت ها مو�� 1403/01/19 مى باشد.
2 - با توجه به �ير�� سامانه ستا� �ير�U % عدV �مكاU پر��خت �لكتر%نيكى �سنا�، 
متقاضياU مى بايسـت هزينه خريد �سـنا� �� حد�كثر تا �%< با<گشـائى به مبلغ 
3/000/000 �يا_ (غيرقابل �سـتر���) به حسا] سـيبا 0105293482000 
بانك ملى شعبه شهر���� %��يز نمايند. همچنين ���ئه فيزيكى تضمين شركت 
�� مناقصه % فيش خريد سند مناقصه قبل �< جلسه با<گشائى پاكت ها به %�حد 

حر�ست %�قع �� طبقه �%_ ساختماU شهر���� �لز�مى �ست.
3 - مبلغ برf%�� �%ليه 980/762/858/217 �يا_ �ست كه پيشنها��هند� بايد 
5٪ قيمت پايه معا�_ 49/038/142/911 �يا_ �� بعنو�U سـپر�� شـركت �� 
 Vبه نا Uمناقصه به حسـا] سيبا شـما�� 0105294167003 بانك ملى �ير�
شهر���� بند�ماهشـهر بصو�K نقد يا ضمانتنامه بانكى ضميمه پيشنها� خو� 

���ئه نمايد.
4 - شهر���� �� �� يا قبو_ يك يا كليه پيشنها��K مختا� �ست.

5 - گو�هى معتبر تأييد صلاحيت �يمنى �< ����� كا� % �مو� �جتماعى �لز�مى �ست.
� با ���� Kبيشـتر �� سـاعا Kمى تو�ننـد جهت كسـب �طلاعا U6 - متقاضيـا

شما�� تلفن 16-06152339114 تماk بگيرند.
بهشا� بهبهانى ـ سرپرست شهر���� بند�ماهشهر

�گهى موضو> ما�3 3 قانو+ � ما�3 13 �ئين نامه قانو+ تعيين 
تكليف �ضعيت ثبتى � ���ضى � ساختمانها� فاقد سند �سمى

 Kشـما�� 140260305005001626 مو�� 1402/12/13 هيا �1 - بر�بـر ��
�%_ موضـوq قانوU تعيين تكليف %ضعيت ثبتى ���ضى % سـاختمانها� فاقد سـند 
 xمالكانه بلامعا� Kتصرفا Kسمى مسـتقر �� %�حد ثبتى حو<� ثبت ملك محلا�
متقاضى موسسه خيريه فاطميه ����لايتاV محلاK به شناسه ملى 1078000084 
نسـبت به تمامت 7 سـهم مشـاq �< 26 سهم ششـد�نگ يك قطعه <مين <��عى 
بـه مسـاحت 2383 مترمربع �< پلا* 2463 �صلى %�قـع �� بخش محلاK محر< 

گر�يد� �ست.
لـذ� بـه منظو� �طلاq عمـوV مر�تب �� �% نوبت بـه فاصله f >%� 15گهى مى شـو� �� 
صو�تى كه �شـخا} نسـبت به صد%� سـند مالكيت متقاضى �عتر�ضى ��شته باشند 
مى تو�ننـد �< تا�يخ �نتشـا� �%لين fگهى به مدK �% ما� �عتر�x خـو� �� به �ين ����� 
تسليم % پس �< �خذ �سيد، ظر{ مدK يك ما� �< تا�يخ تسليم �عتر�x، ���خو�ست 
خو� �� به مر�جع قضايى تقديم نمايند. بديهى �ست �� صو�K �نقضا� مدK مذكو� % 

عدV %صو_ �عتر�x طبق مقر��K سند مالكيت صا�� خو�هد شد.
شناسه fگهى 1683093

1403/01/15 :V%� تا�يخ �نتشا� نوبت �%_: 1402/12/24   تا�يخ �نتشا� نوبت
Bعلى صالحى ـ �ئيس ثبت �سنا� � �ملا

�گهى مز�يد3 عمومى مرحله ��'
شهر���� بند�ماهشهر به �ستنا� مو�فقت نامه شما�� 2545/� مو�� 1402/05/21 
شـو��� �سلامى شـهر، �� نظر ���� محل ها� <ير �� جهت �ستقر�� بيلبو�� % �ستند به 
منظو� نصب fگهى ها� تجا��، خدماتى، فرهنگى % هنر�، �� به نحو �جا�� با شـر�يط 

<ير �< طريق مز�يد� عمومى %�گذ�� نمايد.
1 - محل مو�� نظر به شر~ <ير مى باشد:

 kپا�* يا – Kچها���� مسـتغلا – Uهتل �ير�نيا �جنب �يو�� سـا<ماU بر� – �%بر%
– بلو�� 9 �� – بلو�� 17 شـهريو� – %�%�� �< سـمت سربند� به ناحيه – ناحيه صنعتى 
جنـب بانك مهـر – �%بر%� شـهر* �جايى – �%بـر%� ��هنمايى % ��نندگـى – بلو�� 
��نشـجو �%بر%� ��نشـگا� f<�� – جنب ����� �%قا{ – ناحيه صنعتى پشـت بانك ملى 
– چها���� مستغلاK ��خل مستغلاK – ��خل محوطه فرهنگسر�� فر�%سى – چها���� 
مستغلاK �%بر%� �يو�� سا<ماU – نبش بلو�� پشت مصلى – �%بر%� پل معلم – فا< 7 
Uهيئت فاطميو �ميد�U %سط شهر – جنب مسجد قاسم بن �لحسن – جنب ���گستر

 >� setadiran.ir لكتر%نيكى �%لت به نشانى� K2 - �سـنا� مز�يد� �� سـامانه تد��كا
 �مو�� 1402/12/24 تا سـاعت 18 مـو�� 1403/01/05 ���ئه مى گـر��. با�گذ��
پاكت هـا �� سـامانه مذكو� تا سـاعت 18 مـو�� 1403/01/18 % با<گشـايى مو�� 

1403/01/19 مى باشد.
3 - پيشـنها��هندگاU مى بايست تضمين شـركت �� مز�يد� 5٪ مبلغ �%ليه (بر�� هر 

��يف جد�گانه) �� به يكى �< �% طريق <ير ���ئه نمايند:
�لف – فيش %��يز مبلغ  فو� به حسـا] سـيبا 0105294167003 شـهر���� بند� 

ماهشهر نز� بانك ملى شعبه شهر���� بند� ماهشهر.
] – ضمانت نامه بانكى به ناV شـهر���� بند�ماهشـهر % به مدK سـه مـا� �< تا�يخ 

�فتتا~ پيشنها�ها.
1 - با<�يد �< تا�يخ 1402/12/24 �< ساعت 9 صبح لغايت 18 مقد%� مى باشد.

2 - به پيشنها�ها� مخد%�، مبهم % <ير قيمت پايه ترتيب �ثر ���� نخو�هد شد.
3 - شهر���� �� �� يا قبو_ يك يا كليه پيشنها�ها مختا� �ست.

� با شما�� تلفن ���� Kبيشتر �� ساعا Kمى تو�نند جهت كسب �طلاعا U4 - متقاضيا
24-06152350023 تماk  % يا به www.mahshahr.ir k��f  حاصل نمايند.

بهشا� بهبهانى ـ سرپرست شهر���� بند�ماهشهر

موسسه منشو� عد�لت پويا+ ��يا «شما�3 ثبت 34138»
�طلاعيه عد� تمديد قر����� نمايندگى

 �بدينوسـيله �علاV مى گـر��: �عتبا� مدK قـر����� نمايندگى fقا
 ،Uمسـتقر �� محل نمايندگى قبلى به نشانى: تهر� ،�بهر�V جعفر
 ،�بلو�� fيت �له كاشانى، بلو�� �با@�، بالاتر �< ���سر�� جر�ئم ��يانه �
پـلا* 27 طبقه 3؛ �� تا�يـخ 1402/02/05 مُنقضى گر�يد� % �< 

تا�يخ �خير، �عتبا� Uf نيز، تمديد نگر�يد� �ست.
لا<V بـه تأكيـد �سـت: نه تنهـا، كليـه قر�����هـا� تنظيمى 
مابين نمايند� سـابق با �شـخا} ثالث، به جهت عدV صد%� 
مجو< �< طر{ �ين موسسـه، مو�� تأييد نمى باشـد بلكه كليه 
مسـئوليت ها� ناشـى �< �نعقـا� قر�����ها نيز، صرفـاً بعهد� 

نامبر�� مى باشد.
0912-1250374 :kشما�� تما

عليرضا پير��+ – مديرعامل

�گهى فقد�+ سند مالكيت پلاB 3/14513 كنگا+
نظر به �ينكه fقا� سـيد محمد جو�� موسـو� با تسـليم �ستشـها� محلى 
 � �مدعى �ست كه يك جلد سند مالكيت به شما�� سريا_ 782709 سر
سا_ 01 مربو� به ششد�نگ پلا* 3/14513  @يل �فتر �ملا* �لكتر%نيكى 
140220324006005474  بـه ناV سـيد محمد جو�� موسـو� صا�� % 
تسـليم گر�يد� ؛ به علت جابجايى مفقو� گر�يد� % ��خو�ست صد%� سند 
مالكيت �لمثنى �� نمو�� �ست. لذ� مر�تب طبق ما�� 120 �صلاحى fيين نامه 
 �قانوU ثبت �علاV ميشـو� كه هر كس نسبت به ملك مو�� fگهى معامله �
 >%� �� Kنمـو�� % يا مدعى %جو� سـند مالكيت نز� خو� ميباشـد ظر{ مد
 Uكنگا Uگهى به ����� ثبت �سـنا� % �ملا* شهرسـتاf پس �< �نتشـا� �ين
مر�جعه % �عتر�x خو� �� ضمن ���ئه �صل سـند مالكيت % يا سـند معامله 
 Kمقر� �عتر�ضى نرسـد % يـا �� صو� Kتسـليم نمايد. چنانچـه ظر{ مد
�عتر�x �صل سـند معامله ���ئه نشـو� ����� ثبت �لمثنى سـند مالكيت �� 

طبق مقر��K صا�� % به متقاضى تسليم خو�هد كر�. V �لف 495 
 تا�يخ �نتشا� fگهى : 1402/12/24 

على فولا��-�ئيس ����3 ثبت �سنا� � �ملاB شهرستا+ كنگا+

�گهى موضو> ما�3 3 قانو+ � ما�3 13 �ئين نامه قانو+ تعيين 
تكليف �ضعيت ثبتى � ���ضى � ساختمانها� فاقد سند �سمى

1 - بر�بـر ��� شـما�� 140260305005001654 مـو�� 1402/12/19 
تصرفـاK مالكانه بلامعـا�x متقاضى مسـلم باقر� فر<ند غلامرضا بشـما�� 
شناسـنامه 8 صـا��� �< محلاK بـه كدملى 0569853907 نسـبت به 7544 
سـهم مشاq �< 245296 سهم ششـد�نگ يك قطعه <مين <��عى به مساحت 
ششـد�نگ 245296 مترمربع �< پلا* 708 فرعى �< 4142 �صلى سهم �لا�" 

�% %��" �ضا باقر
2 - بر�بـر ��� شـما�� 140260305005001653 مـو�� 1402/12/19 
تصرفـاK مالكانه بلامعـا�x متقاضى مسـلم باقر� فر<ند غلامرضا بشـما�� 
شناسنامه 8 صا��� �< محلاK به كدملى 0569853907 نسبت به 2232/58 
سـهم مشاq �< 245296 سهم ششـد�نگ يك قطعه <مين <��عى به مساحت 
ششـد�نگ 245296 مترمربع �< پلا* 708 فرعى �< 4142 �صلى سهم �لا�" 

�% %��" �ضا باقر
3 - بر�بـر ��� شـما�� 140260305005001652 مـو�� 1402/12/19 
تصرفـاK مالكانه بلامعـا�x متقاضى مسـلم باقر� فر<ند غلامرضا بشـما�� 
شناسـنامه 8 صـا��� �< محلاK بـه كدملى 0569853907 نسـبت به 9957 
سـهم مشاq �< 245296 سهم ششـد�نگ يك قطعه <مين <��عى به مساحت 
ششـد�نگ 245296 مترمربع �< پلا* 708 فرعى �< 4142 �صلى سهم �لا�" 

�% %��" �ضا باقر
4 - بر�بـر ��� شـما�� 140260305005001638 مـو�� 1402/12/15 
تصرفاK مالكانه بلامعا�x متقاضى حسـن پو�حسـنى فر<ند محمو� بشما�� 
شناسنامه 27 صا��� �< محلاK به كدملى 0569892678 نسبت به ششد�نگ 
يـك قطعه <ميـن <��عى به مسـاحت ششـد�نگ 4092/50 مترمربـع مفر%< 
% مجـز� شـد� �< پـلا* 691 فرعـى �< 4142 �صلى خريـد��� �< محمدتقى 

�سلامى %�قع �� بخش محلاK محر< گر�يد� �ست.
لـذ� به منظو� �طلاq عموV مر�تب �� �% نوبت به فاصله f >%� 15گهى مى شـو� 
�� صو�تى كه �شخا} نسبت به صد%� سند مالكيت متقاضى �عتر�ضى ��شته 
باشـند مى تو�نند �< تا�يخ �نتشـا� �%لين fگهى به مدK �% مـا� �عتر�x خو� �� 
به �ين ����� تسـليم % پس �< �خذ �سـيد، ظر{ مدK يك ما� �< تا�يخ تسـليم 
�عتر�x، ���خو�سـت خو� �� به مر�جع قضايى تقديم نمايند. بديهى �سـت �� 
صو�K �نقضا� مدK مذكو� % عدV %صو_ �عتر�x طبق مقر��K سـند مالكيت 

صا�� خو�هد شد. شناسه fگهى 1685410
تا�يخ �نتشا� نوبت �%_: 1402/12/24
1403/01/15 :V%� تا�يخ �نتشا� نوبت

Bعلى صالحى �ئيس ثبت �سنا� � �ملا

�گهى موضو> ما�3 3 قانو+ � ما�3 13 �ئين نامه قانو+ تعيين 
تكليف �ضعيت ثبتى � ���ضى � ساختمانها� فاقد سند �سمى

 Uقانو qموضو _%� Kشـما�� 303004035405 مو�خه 1402/11/22 هيا �بر�بر ��
تعيين تكليف %ضعيت ثبتى ���ضى % سـاختمانها� فاقد سـند �سـمى مستقر �� %�حد 
ثبتى حو<� ثبت ملك گرمى تصرفاK مالكانه بلامعا�x متقاضى fقا� ��ژنگ فريد� به 
شـما�� شناسنامه 1042 كدملى 1670189090 فر<ند جليل نسبت به ششد�نگ يك 
قطعه <مين مز�%عى به مساحت 5042/62 مترمربع قسمتى �< پلا* 42 �صلى %�قع �� 
 �قريه جومولو بخش 15 ���بيل حو<� ثبت ملك گرمى �< مالكيت �سـمى ��ژنگ فريد
محر< گر�يد� �سـت. لذ� بـه منظو� �طلاq عموV مر�تب �� �% نوبـت به فاصله 15 �%< 
fگهى مى شو� �� صو�تى كه �شخا} نسبت به صد%� سند مالكيت متقاضى �عتر�ضى 
��شـته باشـند مى تو�نند �< تا�يخ �نتشا� �%لين fگهى به مدK �% ما� �عتر�x خو� �� به 
 ،xيك ما� �< تا�يخ تسـليم �عتر� Kين ����� تسـليم % پس �< �خذ �سـيد، ظر{ مد�
 ����خو�سـت خو� �� به مر�جـع قضايى تقديم نمايند. بديهى �سـت �� صو�K �نقضا

مدK مذكو� % عدV %صو_ �عتر�x طبق مقر��K سند مالكيت صا�� خو�هد شد.
تا�يخ �نتشا� نوبت �%_: �%< چها�شنبه مو�خه 1402/12/9

تا�يخ �نتشا� نوبت �%V: �%< پنجشنبه مو�خه 1402/12/24
V �لف 1122         شناسه 1673486

Bسعيد نيكخو ـ �ئيس ثبت �سنا� � �ملا

�گهى مز�يد3 عمومى (حر�U) مرحله چها��
شـهر���� بند�ماهشهر به �سـتنا� مو�فقت نامه شـما�� 3065/� مو�� 
1402/10/23 شـو��� �سـلامى شـهر، �� نظـر ���� 2 �سـتگا� خو��% 

سا<مانى �� با مشخصاK جد%_ @يل <ير به فر%� �ساند.

5٪ ضمانت نامه شركتقيمت پايه (�يا')نو> �ستگا��3يف
��مز�يد3 (�يا')

��3/900/000/000195/000/000نت كاپر�1
1 - �سـنا� مز�يـد� �� سـامانه تـد��كاK �لكتر%نيكـى �%لـت بـه نشـانى 
setadiran.ir �< مو�� 1402/12/24 ���ئه مى گر��. �%< برگز��� حر�� �� 

سامانه مذكو� �< ساعت 8 تا ساعت 14 مو�� 1403/01/19 مى باشد.
2 - متقاضيـاU هر �سـتگا� موظفند 5٪ قيمت پايه �� بـه صو�K جد�گانه 
بـه �<�� هر ��يـف به عنو�U ضمانت شـركت �� مز�يد� بـه صو�K %��يز 
 �نقد� به حسا] سيبا 0105294167003 نز� بانك ملى شعبه شهر���

بند�ماهشهر ���ئه نمايند.
3 - �< تا�يخ 1402/12/24 �ستگا� ها� مو��نظر �< ساعت 8 صبح لغايت 
 �13 �� پا�كينـگ %�حد موتو�� شـهر���� بند�ماهشـهر %�قـع �� �نتها

خياباU طالقانى fما�� با<�يد مى باشند.
4 - هزينه كا�شناسـى، ��� fگهى �� �%<نامه % نقل % �نتقا_ سند به عهد� 

برندگاU مز�يد� مى باشد.
 Kبيشـتر �� سـاعا Kمى تو�نند جهت كسـب �طلاعا U5 - متقاضيـا
 k��f يا به %  kبا شـما�� تلفـن 24-06152350023 تما �����

www.mahshahr.ir  حاصل نمايند.
حسين صفر� ـ شهر��� بند�ماهشهر


 صو�� گرفت�
توسط بنيا
 15 خر
هد� تجهيز� تو� بخشي به 1200 معلو�

 !� جنو� � جنو� شر� كشو�
مدير سلامت بنيا� 15 خر��� گفت: �ين بنيا� �نو�� تجهيز�� تو�� بخشي �� به بيش �	 يك هز�� � 200 

معلو- �� جنو+ � جنو+ شر( كشو� �هد� كر�' �ست.
علي پزشكي، �� تشريح �قد�ما� �ين بنيا� �� منطقه 7 كشو�9 شامل �ستا� ها9 سيستا� � بلوچستا�، 
ــك مو�F، عصا9 جسمي  ــي �	 جمله �يلچر، ��كر، تش كرما� � هرمزگا� گفت: �نو�� تجهيز�� تو�� بخش
حركتي، عصا9 نابينايا�، تشك � �يلچر به يك هز�� � 238 معلو- ساكن �� �ين �ستانها �هد� شد' �ست.

ــكن 217 معلو- �� �ين �ستا� ها خاطرنشا� كر�: همچنين يك هز��  ــا�' به مناسب سا	9 مس �9 با �ش
ــتا� �  ــتا� ها9 سيس ــخت ��ما� �� �س ــرطا� � بيما�9 ها9 س � 640 كمك هزينه ��ما� به مبتلايا� س
ــكي تأكيد كر�: بنيا� 15 خر��� با هدQ حمايت  ــد' �ست. پزش ــتا�، كرما� � هرمزگا� پر��خت ش بلوچس
ــتا�، كرما� �  ــتا� � بلوچس ــتا� ها9 سيس �	 خانو��' � فر	ند9��S، يك هز�� �  285	�F نابا��� �� �� �س
ــلامت بنيا� 15 خر��� �	 پر��خت  ــت. مدير س ــهيلا� ��ما� معرفي كر�' �س هرمزگا� بر�9 ��يافت تس
ــم خبر ��� � �فز��: همچنين يك هز�� � 183  كمك هزينه خريد عينك به 395 كو�V مبتلا به تنبلي چش
كو�V محر�X كم شنو� � ناشنو� �� �ستا� ها9 جنو+ � جنو+ شر( كشو� بر�9 ��ما� � كاشت حلز�� � 

خدما� پس �	 كاشت مو�� حمايت بنيا� 15 خر��� قر�� گرفته �ند.
ــر(  ــا�' به فعاليت ها9 بنيا� 15 خر��� �� حو	' جو�ني جمعيت �� مناطق جنو+ � جنو+ ش �9 با �ش
 Xــامل �قلا ــته لبخند ما��9 ش ــو� �ظها� كر�: با هدQ حمايت �	 فر	ند9��S � فر	ندپر��9، 767 بس كش
ــك  ــش ما' پوش ــالگي، كا�� هديه بر�9 ما�� به �	�9 هر فر	ند � ش ضر��9 � مو�� نيا	 نو	���� تا يك س
ــته تاكنو� صاحب فر	ند چندقلو شد' �ند، �� �ستا� ها9  ــا- گذش مصرفي نو	���� به خانو��' هايي كه �	 س

سيستا� � بلوچستا�، كرما� � هرمزگا� �هد� شد' �ست.
پزشكي ���مه ���: بنيا� 15 خر��� همچنين با هدQ تر�يج فر	ند9��S، ضمن ���ئه كا�� هديه به �	�9 
ــا- گذشته به بعد صاحب فر	ند سوX شد' �ند،  ــه فر	ند �� كه �	 س هر فر	ند، 673 خانو��'  ����9 بيش �	 س

بر�9 تسهيلا� قرd �لحسنه به بانك ها9 عامل �ين �ستا� ها معرفي كر�' �ست.
ــريح �قد�ما� �ين بنيا� �� حو	' عمر�� �جتماعي �� مناطق جنو+  ــلامت بنيا� 15 خر��� �� تش مدير س
ــو� نيز گفت: 260 مد�سه با 877 كلاf�� f � 	يربنا9 47 هز�� مترمربع �� مناطق  ــر( كش � جنو+ ش

��ستايي � محر�X �ستا� ها9 سيستا� � بلوچستا�، كرما� � هرمزگا� �حد�g شد' �ست.
ــتا� ها به بهر' بر���9  ــت �� نيز �� �ين �س ــكي ���مه ���: بنيا� 15 خر��� همچنين 17 خانه بهد�ش پزش
�ساند' �ست. به گفته مدير سلامت بنيا� 15 خر���، �ين بنيا� يك خو�بگا' ��نشجويي �ختر�نه �� با ظرفيت 
ــهر  ــتا� هرمزگا� � ش ــجو، 	يربنا9 5 هز�� � 600 مترمربع � �عتبا� 1000 ميليا�� �يا- �� �س 350 ��نش
 hيند' �فتتاS -ــت � ���يبهشت سا ــاخت ���� كه �ين خو�بگا' �� مرحله تكميل �س ــت س بند�عباf �� �س

مي شو�.

4غا/ عرضه �سمي فنا��� نسل پنجم به مشتركين 
سيم كا�� ها� شاتل موبايل

شاتل  موبايل �	 عرضه �سمي خدما� نسل پنجم تلفن همر�' (5G) ��9 سيم كا�� ها9 هوشمند خو� خبر 
ــته، به صو�� S	مايشي �سترسي به خدما� مبتني بر فنا��9  ــاتل موبايل �علاX كر� كه �	 تابستا� گذش ���. ش
5G  �� �� �سترf مشتركين � متقاضيا� با	�� ��تباطا� كشو� قر�� ���' � �كنو� �ين فنا��9 به صو�� �سمي 
� سر�سر9 �� كل �ير�� بر�9 ���ندگا� سيم كا�� ها9 هوشمند شاتل موبايل فعا- �ست. فنا��9 خدما� نسل 
پنجم تلفن همر�' (5G) به عنو�� Sخرين فنا��9 تجا�9 سا	9 شد' شبكه ها9 تلفن همر�' �نيا، قا�� �ست سرعت 
ــتفا�' �	 �ينترنت �� بهبو� بخشد. همچنين �ين  ــمگير9 �فز�يش �هد � تجربه �س ��نلو� � Sپلو� ���' �� به طو� چش
فنا��9 تأخير كمتر9 �� �نتقا- ���' ها ���� كه �ين �مر بر�9 با	9 هاS 9نلاين، �يديوها9 پخش 	ند' � ��تباطا� 
ــيا� حياتي �ست. به طو� كلي، خدما� نسل پنجم تلفن همر�' با �يژگي ها9 پيشرفته ��تباطي، عملكر� بهتر،  بس
ــتركين  ــرفته � كا�Sمد �� �ختيا� مش تجربه كا�بر9 بهتر � �مكانا� فر�گيرتر، به عنو�� يك قابليت ��تباطي پيش

سيم كا�� ها9 هوشمند شاتل موبايل قر�� گرفته �ست.
ــبكه 5G  بر�9 مشتركين شبكه تلفن همر�' شاتل موبايل نيا	9 به  ــي به ش بنابر �علاX �ين �پر�تو�، �سترس
ــل پنجم �� �ير�� �� ��شته باشد،  ــي يا مو�مي كه �مكا� ���ئه خدما� نس ــيم كا�� ند��� � با هر گوش تعويض س

قابل �ستفا�' خو�هد بو�.

ــي �� مو��  ــر�� حكومت ــا	ما� تعزي ــس س �ئي
ــي ها9 �ينترنتي گفت:  �فز�يش قيمت �	سو9 تاكس
ــتا9 �ظيفه �mتي خو� كه  ــا	ما� تعزير�� �� ��س س
 X��� ــت به موضو� عجله مبا�	' با گر�� فر�شي �س
ــبب حذQ �ين  ــي ها9 �ينترنتي ���� كر� � س تاكس
گزينه شد �ما بر حسب گز��شا� ���ئه شد' سر�يس 
ــالا بر�ند كه  ــش ���' �ند يا قيمت �� ب ــي �� كاه �ه
 Xــا تذكر جد9 مي �هم كه هر ��9 �ين �قد� همينج

مصد�( تخلف �ست.
ــاماندهي  ــه با موضو� س ــد �صانلو �� ��بط �حم
ــت �	 توليد گفت: يكي �	  ــا� ضابطا� � حماي �قد�م
موضوعا� �مر�	 مشكلا� هست كه �� حو	' كشف 
ــي به فهم  �  ــيدگي به تخلفا� ���يم كه برخ � �س
�ستنباطي �ست كه ضابطين �	 قانو� ���ند يا برخي 
ــير مي شوند يا �	 قو�نين  �	 �ين قو�نين به نحو9 تفس
ــو� كه مانع بز�گي بر�9 توليد �يجا�  ــتنباp مي ش �س

ميكند يا بر��شت ها9 ناصحيح �	 قو�نين سبب شد' 
كه با	�� جلانگا' متخلفين باشد؛ لذ� ضر��� ���� به 

يك ��r �ستنباp تعا�لي برسيم.
ــو9 تاكسي ها9  �9 �� مو�� �فز�يش قيمت �	س
ــا	ما� تعزير�� �� ��ستا9 �ظيفه  �ينترنتي گفت: س
�mتي خو� كه مبا�	' با گر�� فر�شي �ست به موضو� 
ــي ها9 �ينترنتي ���� كر� � سبب  عجله ���X تاكس
ــب گز��شا� ���ئه  ــد �ما بر حس حذQ �ين گزينه ش
ــر�يس �هي �� كاهش ���' �ند يا قيمت ��  ــد' س ش
ــد9 مي �هم كه هر  ــالا بر�ند كه همينجا تذكر ج ب
��9 �ين �قد�X مصد�( تخلف �ست � �گر �حر�	 شو� 
ــي  ــه تعمد� �	 ���يه خدما� �متنا� � يا گر�� فر�ش ك
كر�' �ند � �نبا- گر�گا� گرفتن مر�X هستند برخو�� 
ــد. �	 مر�X مي خو�هم كه �گر با �ين  قاطع خو�هد ش
 Xعلا� � fــامانه 135تما ــائل مو�جه شدند با س مس
ــعبه بر�9 بر�سي تخلفا� �ين  ــكايت كنند. �� ش ش

ــكايا� مر�X �� تهر��  ــركت � �سيدگي به ش �� ش
ــكايا�  ــد � بصو�� �يژ' به �ين ش �يجا� خو�هد ش
ــو�. گزينه «عجله ���X» �بز��9 به  ــيدگي مي ش �س
ــو�' � توجيه �يگر9  ــر�9 �فز�يش قيمت ها نب جز ب

ند�شته �ست.
ــر�� حكومتي تهر�� نيز �	 فعاليت  مديركل تعزي
ــو��	 بر�9  ــر�� �� ما' �مضا� � ن ــت تعزي 25 گش

برخو�� با متخلفا� خبر ���.
ــت ها9 فعا-  ــب ��با�' تعد�� گش �حمد جعفر9 نس
�� تهر��، گفت: �� خصوt گشت ها9 نو��	9 � ما' 
�مضا�، 25 �كيپ �� تشكيل ���يم كه هر كد�X متشكل 
ــامل �ئيس شعبه، با	�سا� صنف � با	�سا�  �	 5 نفر ش
�تا( �صناQ � جها� كشا��	9 � �	��� بهد�شت �ست 
ــژ' نظا�� بر  ــه صنوQ ���ند به �ي ــه نظا�� بر هم ك
ــا� � عيد نو��	 مثل  ــي �يژ' ما' �مض كالاها9 �ساس
خشكبا� � ميو' � تر' با� � پوشاV � كالاها9 پر�تئيني 

مثل گوشت � مرy كه �� ��لويت ما �ست.
�9 با بيا� �ينكه ما گشت ها9 سيا� � ثابت ���يم، 
ــت ها9 ثابت �� با	��ها9 شلوy � ميا�ين  گفت: گش
ــت ها9 �يژ'  ــتقرند � گش تهر�� به صو�� ثابت مس
ــتند � مر�X مي تو�نند �	  ــتقر هس هم �� ميا�ين مس
 yــت ها9 مستقر ما �� ميا�ين شلو �ين طريق به گش

مر�جعه كنند � �گر تخلفي �يدند �� گز��r �هند.
ــب گفت: تخلف ها9 مختلفي �� �ين  جعفر9 نس
��	ها ��شتيم � برندها9 مختلفي ��شتيم كه �� تا �	 
Sنها پلمپ شد � �� تا �	 پر�تئين فر�شي ها9 گوشت 
� مرy �� ميد�� بهمن كه ��صد� گر�نفر�شي بو�ند 
ــم �� ميا�ين � تر' با� كه  ــدند. �� غرفه ه پلمب ش
 rــتي �� به فر� ــا9 ناقص � غيربهد�ش ميو' ها9 ه
ــت ها9 تعزير�� به  ــدند. گش ــاندند پلمب ش مي �س
ــبانه ��	9 ��حا- فعاليت هستند � قطعا  صو�� ش

با متخلفين �� �ين 	مينه برخو�� مي شو�.

ــا� �جتماعي  ــا�� � خدم ــا'، تع ــركل �ف مدي
شهر���9 تهر�� �	 پر��خت ماهيانه 1400 كمك 
ــت هز��  ــو�V يك ميليو� � ��يس ــه مهدك هزين
توماني به كا�كنا� 	� برخو���� �	 فر	ند 	ير شش 

سا- شهر���9 تهر�� خبر ���.
ــا�� � خدما�  ــز��r ����' كل �فا'، تع ــه گ ب
ــن  ــهر���9 تهر��، محمد بني حس ــي ش �جتماع
مديركل �فا'، تعا�� � خدما� �جتماعي شهر���9 
ــه با معا�نين ����' كل �فا'، تامين  تهر��، �� جلس

ــلامت نير�9  ــت � س ــطح معيش حفظ � ��تقاء س
ــر �� �فز�يش بهر' ��9  ــاني �� �	 عو�مل مؤث �نس
ــته  ــت � گفت: ��نمايي �	 بس ــاني ��نس منابع �نس
ــته با تدبير  ــا- گذش ــا	 �� Sبا� ما' س ــند س خرس
ــي � �قتصا�  ــهر��� تهر�� � حمايت معا�� مال ش
ــعه  ــهر9 � همچنين معا�� برنامه �يز9 � توس ش
ــتا � با هدQ ���ئه  ــاني �� همين ��س ــرمايه �نس س
خدما� � تسهيلا� معيشتي به كا�كنا� به عنو�� 
ــو�� گرفت  �  ــم مديريتي ص ــتر�تژ9 مه يك �س

�ستقبا- �	 محو�ها�S 9 بيانگر Sنست كه تاكنو� 
ــته  �ضايت حد�كثر9 جامعه هدQ �� به �نبا- ��ش

�ست.
ــاله ����' كل  ــر� يك س ــريح عملك �9 �� تش
ــا� �قد�ما� �فاهي مطابق ��يه  �فا'، �علاX جزيي
ــد � �ظها���شت: خوشبختانه  ــاله �� يا���S ش هرس
�مسا- نيز همچو� سا- گذشته عملكر� �ين ����' 
كل با �ضايتمند9 حد�كثر9 كا�كنا� تو�X بو�' � 
�ميد���X �ين سير صعو�9 �ضايتمند9 كه تحقق 

�S جز با حمايت شهر��� محترX تهر�� ممكن نبو� 
سا- Sيند' به بالاترين سطح ممكن �فز�يش يابد.

ــش �	 174 مو��  ــن �� ���مه ���يز بي بني حس
ــد � تصريح كر�:  ــا���S ش ــهيلا� �	���F �� ي تس
ــند سا	 هريك  ــاf محو� هميا� بسته خرس بر�س
ــض �	���F مي تو�نند ضمن  ــه مح ــكا��� ب �	 هم
ــو����� 9	 ��X كم بهر' فو�9 � بد�� ضامن  برخ
50 ميليو� توماني �	 تو�ها9 گر�شگر9 پيش بيني 

شد' �� �ين محو� بهر' مند شوند.

ــش كيفيت �	���  ــنجش � پاي �ئيس مركز س
ــه S	مو� ها9  ــا�' ب ــو	r � پر��r ضمن �ش Sم
ــر فر���ين 1403  ــبه نهايي» كه �� �هه Sخ «ش
ــو�9 برگز��  ــه صو�� همزما� � هماهنگ كش ب
ــد، �� خصوt �عايت سطح «�منيت»  خو�هد ش
ــا گفت: قطعا نيا	9 به �عايت �لز�ما�  �ين S	مونه
�منيتي S	مو� ها9 نهايي �� برگز��S 9	مو� ها9 
ــت �ما مي تو�� �ين شبيه سا	9 ��  شبه نهايي نيس

.��� Xنجا�
ــنا، �� �ين  ــن 	��عي �� گفت �گو با �يس محس
ــبه نهايي  ــطح �منيتي S	مونها9 ش ــا�' كه Sيا س ب
ــو�؟ �فز��:  ــا9 نهايي خو�هد ب همچو� S	مو� ه

ــدQ �	 برگز��9  ــت؛ صرفا ه نه قطعا نيا	9 نيس
ــت كه ��نش Sمو	��  S	مونها9 شبه نهايي �ين �س
با شيو' طر�حي سؤ�- � فضاS 9	مو� نهايي Sشنا 
ــت �لز�ماتي كه ��  ــوند لذ� قطعا نيا	9 به �عاي ش
ــت �لي تا  ــو�، نيس S	مو� ها9 نهايي لحا� مي ش
ــا	9 �� �نجاX �هند تا  حد ممكن مي تو�نند شبيه س
ــو� �  ــنا ش ��نش Sمو	 به �لز�ما� S	مو� نهايي Sش

�ينگونه مي تو�نند خو� �� با شر�يط تطبيق �هند.
ــا�' به �ينكه بنا شد' بو� بسته �9 به  �9 با �ش
ــيو' طر�حي S	مو� با همكا�9 معا�نت  عنو�� ش
ــطه � سا	ما� پژ�هش تد�ين شو� تا مبنا9  متوس
ــي، �بير�� �  ــا� S	مو� نهاي ــر�9 طر�ح عملي ب

ــيو' ها9  ــد تا ��نش Sمو	�� با ش ��نش Sمو	�� باش
ــنا شوند گفت: به همين  طر�حي S	مو� نهايي Sش
ــبه نهايي به  ــد برگز��S 9	مو� ش �ليل توصيه ش
ــته موكو- شو� كه �� ششمين  بعد �	 ���ئه �ين بس
 tــن خصو ــي S	مو� ها �� �ي ــتا� عال ــه س جلس
ــه Sخر  ــد �� �ه ــا مقر� ش ــر9 � نهايت تصميم گي
ــبه نهايي به صو��  ــن ما' S	مو� ها9 ش فر���ي
ــو�9 طر�حي � �� 4 عنو�� ��سي  هماهنگ كش
�عم �	 f��2 تخصصي � f�� 2 عمومي �� هر 

پايه �	 3 پايه ���' ��X متوسطه، برگز�� شو�.
ــش كيفيت �	���  ــنجش � پاي �ئيس مركز س
ــا�9��S �ينكه توصيه  ــو	r � پر��r ضمن ي Sم

ــبه نهايي تنها �� تعد��  ــا �ين بو� تا �متحانا� ش م
 r	موS ــو� تا فرصت محد��� 9	 ���f �نجاX ش
ــي �	 ��نش Sمو	�� گرفته نشو�  �� ��	هاS 9مو	ش
ــو	�� بالاخص  ــه ��نش Sم ــه جهت �ينك گفت: ب
پايه ها9 �هم � يا	�هم با شيو' طر�حي S	مو� ها9 
نهايي Sشنا شوند، بسته �9 توسط سا	ما� پژ�هش 
 Qهد�� ،�S �� ــد كه ــطه Sما�' ش � معا�نت متوس
جزئي ���f � سطوh شناختي �� مو�� هدQ قر�� 
مي �هد؛ همچنين سؤ�لا� بر�سا�S f طر�حي � 
ــو	�� قر�� مي گير� �  ــا� �بير�� � ��نش Sم �� �ختي
ــبه S	مو� �  ــو� �ين S	مو� كاملا ش تلاr مي ش

متناظر به S	مو� نهايي برگز�� شو�.

�ئيس سا/ما� تعزير� حكومتي:
كاهش سر�يس �هي � �فز�يش قيمت تاكسي هاZ �ينترنتي تخلف �ست

پر!خت ماهيانه 1400 كمك هزينه مهدكو!> به ما!�� فر/ند� /ير شش سا�

سطح «منيت» 4/مو� ها� شبه نهايي چگونه خوهد بو!؟


